

Değerli bilim insanları, kıymetli okurlarımız,

25 yıldır kesintisiz olarak yayımlanan ve ilk sayısından itibaren alanındaki öncü yayınlardan biri olmayı sürdüren *Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi*'nin 85. sayısı ile karşınızda olmanın heyecanı ve sevinci içerisindeyiz. Dergimizin bu sayısında Alevilik ve Bektaşilik kültürünü ritüeller, tarih, edebiyat, sanat tarihi gibi farklı açılardan irdeleyen yazıların yanı sıra; Türk kültür ve edebiyatının diğer çalışma sahalarına ilişkin makaleleri de siz okurlarımızın dikkat ve istifadesine sunuyoruz.

TÜBİTAK/ULAKBİM, EBSCO HOST, MLA, SCOPUS, DOAJ, OAJI, INDEX COPERNICUS (ICI), ERIH PLUS gibi indeks ve veri tabanlarında taranmakta olan dergimizin, ulusal ve uluslararası platformlardaki saygınlığını artırmak ve kalıcılığını pekiştirmek adına yaptığımız çalışmalarımızı büyük bir titizlikle sürdürdüğümüzü ifade etmek isteriz. Bu konuda bizleri destekleyen yazarlarımıza, hakemlerimize ve bizi ilgiyle takip eden siz değerli okurlarımıza teşekkürü bir borç biliriz.

Günümüzde anlam kargaşasının insanî değerleri tahrip ettiği ve sosyal dengeleri yok ettiği herkesçe bilinmektedir. Millî ideallerini yitiren bir toplum, etik ve estetik değer yıkımına uğrayan bireyler, içine düştükleri önyargılarla birbirlerinden uzaklaşır, dolayısıyla da birbirlerine yabancılaşırlar. Bu durumu ortadan kaldırmada bir ilim ve irfan mektebi olan Türk tasavvuf geleneği içerisindeki Alevi-Bektaşî düşüncesi, sahip olduğu değerler sistemiyle, insanlığa sunduğu şuur ve ruh dünyasıyla gönül felsefemize katkıda bulunacak kıymetli bilgilerle doludur. Cümle varlığın birliği ve beraberliği mesajını aşkla dile getiren Hünkâr Hacı Bektaş Velî'nin huzur ve sükûn dolu sistemi, çoklukta birlik anlayışı, “el ele, el Hakk’a” ilkesi ve “teslim-i rıza” prensibi çağdaş değerlere, millî bilince ve ideallere katkı sağlayacaktır.

Dergimizin bu sayısı aracılığıyla, tüm bu amaçların gerçekleştirilmesine hizmet etmek ve sorunların çözümüne katkıda bulunmak

amacıyla Gazi Üniversitesi Türk Kültürü Açısından Hacı Bektaş-ı Velî Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak, 18-20 Ekim 2018 tarihlerinde, Ankara’da, **IV. Uluslararası Alevilik ve Bektaşilik Sempozyumu**’nu gerçekleştireceğimizi de duyurmak isteriz. Sempozyum, yurt içi ve yurt dışından tüm akademisyen ve alan araştırmacılarının katılımına açıktır. Sempozyum hakkında daha fazla bilgi almak ve başvuru yapmak için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz: <http://tkhbvsempozyum2018.gazi.edu.tr/>

Dergimizin bu sayısı ile birlikte karşılamaya hazırlandığımız 2018 Nevruz’unun başta yüce Türk milleti olmak üzere tüm insanlığa barış, dostluk ve kardeşlik getirmesi temennisiyle sizleri selamlıyor; yazı, görüş, öneri ve yapıcı tenkitlerinizle sağlayacağımız katılar için şimdiden teşekkür ediyor, sevgi ve saygılarımızı sunuyoruz.

Editör Kurulu